BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM
         TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

         & QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Cấp lại bản sao văn bằng tốt nghiệp
Kính gửi: Phòng Đào tạo
Em tên là:
sinh ngày
/
/
Nơi sinh:

Số CMND:
Ngày cấp
/
/
Nơi cấp:

Điện thoại:
Email:

Hiện công tác tại (hoặc thường trú tại):

Xin được Nhà trường xem xét cấp lại bản sao văn bằng từ sổ gốc.
Thay bằng tốt nghiệp:
đã mất.
Lý do xin cấp:

Nội dung: (Khai theo Hồ sơ gốc: học bạ, khai sinh đi học)

Họ và tên:
Giới tính:

Ngày sinh:
tháng
năm
Dân tộc

Nơi sinh (huyện, tỉnh):

Là sinh viên lớp:
Khóa
Ngành:

Hình thức đào tạo:
Hệ:

Năm tốt nghiệp:
Xếp loại tốt nghiệp:

Số hiệu:
Số vào sổ:
ngày cấp:
/
/

Tổng số bản sao yêu cầu được cấp:
bản (nộp hình theo đúng số lượng bản sao xin cấp).
Trân trọng./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày
tháng
năm 20

   Người viết đơn
                                              (Ký tên ghi rõ họ tên)
         XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Nơi sinh viên đã nhận bằng tốt nghiệp)
(Kèm theo đơn cớ mất có xác nhận, Thẻ sinh viên hoặc giấy CMND, hình 3x4)

MẪU: 7 - ĐT